
Uchwała nr 164/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia nowego Regulaminu Przodownika Turystyki Pieszej PTTK  

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 13 Statutu PTTK w zw. z § 2 uchwały Zarządu Głównego PTTK 
nr 217/XIX/2021 z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie uchylenia dotychczasowego regulaminu 
Przodownika Turystyki Pieszej PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK, 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się nowy Regulamin Przodownika Turystyki Pieszej PTTK, stanowiący załącznik 
do uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego 
 

 


